

**Schweigler Holding ApS**

**Rouloen 30, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 28 69 33 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

---

**Søren Schweigler**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schweigler Holding ApS Rouloen 30 8250 Egå
	CVR-nr.: 28 69 33 70
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Schweigler
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.763 kr. mod -4.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.813 kr. mod -789.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.763</b>	<b>-4.715</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.763</b>	<b>-4.715</b>
Andre finansielle indtægter	474.019	26.434
Øvrige finansielle omkostninger	-95.443	-811.188
<b>Resultat før skat</b>	<b>370.813</b>	<b>-789.469</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>370.813</b>	<b>-789.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	370.813	0
Disponeret fra overført resultat	0	-789.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>370.813</b>	<b>-789.469</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.943	2.802
Andre tilgodehavender	<u>1.536.000</u>	<u>1.536.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.540.943</u>	<u>1.538.802</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.732.685</u>	<u>1.395.252</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.732.685</u>	<u>1.395.252</u>
Likvide beholdninger	<u>46.795</u>	<u>7.396</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.320.423</b></u>	<u><b>2.941.450</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.320.423</b></u>	<u><b>2.941.450</b></u>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>2.965.324</u>	<u>2.594.511</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.090.324</u></b>	<b><u>2.719.511</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>225.099</u>	<u>216.939</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.099</u>	<u>221.939</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>230.099</u></b>	<b><u>221.939</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.320.423</u></b>	<b><u>2.941.450</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.594.511	2.719.511
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.594.511	2.719.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.813	370.813
	<b>125.000</b>	<b>2.965.324</b>	<b>3.090.324</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>1.732.385</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>280.679</u>
